
人数

保護者 177

来賓
学校関係者

計 185

運動会について（全体的にみて）

あてはまる ややあてはまる あまりあてはまらない あてはまらない 判断ができない 計

174 11 0 0 0 185

172 13 0 0 0 185

生徒は生き生きと参加していた。 165 19 1 0 0 185

161 22 2 0 0 185

165 18 1 0 1 185教職員の指導や対応は適切であった。

世田谷区立船橋希望中学校

平成２８年度　学芸発表会アンケート集計

8

学芸発表の内容はよかった。

生徒は真剣に取り組んでいた。

生徒の鑑賞態度は適切であった。

174

172

165

161

165

11

13

19

22

18

0

0

1

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

80% 82% 84% 86% 88% 90% 92% 94% 96% 98% 100%

学芸発表の内容はよかった。

生徒は真剣に取り組んでいた。

生徒は生き生きと参加していた。

生徒の鑑賞態度は適切であった。

教職員の指導や対応は適切であった。

H28 学芸発表会アンケート

あてはまる ややあてはまる あまりあてはまらない あてはまらない 判断ができない


