

平成28年度 学芸発表会アンケート集計

	人数
保護者	177
来賓 学校関係者	8
計	185

運動会について(全体的にみて)

	あてはまる	ややあてはまる	あまりあてはまらない	あてはまらない	判断ができない	計
学芸発表の内容はよかったです。	174	11	0	0	0	185
生徒は真剣に取り組んでいた。	172	13	0	0	0	185
生徒は生き生きと参加していた。	165	19	1	0	0	185
生徒の鑑賞態度は適切であった。	161	22	2	0	0	185
教職員の指導や対応は適切であった。	165	18	1	0	1	185

H28 学芸発表会アンケート

